
Biuletyn Informacji Publicznej Akademii
Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w
Katowicach
Adres artykułu: https://bip.awf.katowice.pl/zarzadzenie/z-11106-zr-019-2022

Zarządzenie nr ZR 019/2022

Zarządzenie nr: ZR 019/2022

Wydane przez: Rektora

Z dnia: 02.03.2022

Zmieniające
zarządzenie w sprawie:

powołania i zadań Komisji Likwidacyjnej składników majątkowych
AWF Katowice

Zmieniane przez: ZR 011/2023

Uchylające zarządzenie
nr: ZR 009/2020

Status: Obowiązujące (Zmienione)

Uwagi:

Działając na podstawie art. 23 ust 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018
roku Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz.U.2021.478 ze
zm.) § 61 ust. 2 Statutu Akademii Wychowania Fizycznego im.
Jerzego Kukuczki w Katowicach zarządza, co następuje:

§ 1.

Powołuję Komisję Likwidacyjną składników majątkowych Akademii Wychowania
Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach w następującym składzie:

1)      Przewodniczący – mgr Leszek Nowak – Kierownik Działu Spraw Obronnych;

2)      mgr inż. Krzysztof Wosz - specjalista Działu Aparatury Informatycznej i Naukowo-
Badawczej;

3)      mgr inż. Stanisław Sieteski – Specjalista ds. Zarządzania Kryzysowego, Obrony
Cywilnej i Bezpieczeństwa Wewnętrznego.

§ 2.

https://bip.awf.katowice.pl/zarzadzenie/z-11106-zr-019-2022
/zarzadzenie/z-11106-zr-019-2022
/zarzadzenie/z-11595-zr-011-2023
/zarzadzenie/z-9851-zr-009-2020


1.    Do zadań Komisji należy dokonywanie fizycznej likwidacji składników majątkowych
AWF Katowice, wymienionych w zatwierdzonym protokole kwalifikacyjnym.

2.    Wyniki likwidacji /fizycznego zniszczenia/ względnie przekazania składników
majątkowych do innych jednostek organizacyjnych powinny być zawarte w protokole
likwidacyjnym.

3.    Protokół Komisji Likwidacyjnej powinien zawierać akceptację Dyrektora
Administracyjnego.

4.    Protokół likwidacyjny z akceptacją Dyrektora Administracyjnego stanowi podstawę
do wyksięgowania danego składnika majątkowego z ewidencji księgowej.

§ 3.

Zarządzenie podaje się do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie na stronie
Biuletynu Informacji Publicznej AWF Katowice.

§ 4.

Traci moc Zarządzenie nr 9/2020 Rektora Akademii Wychowania Fizycznego 
w Katowicach z dnia 5 lutego 2020 roku w sprawie powołania i zadań Komisji
Likwidacyjnej składników majątkowych AWF Katowice.

§ 5.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Załączniki:
Zarządzenie 19/2022    pdf,  203 kB

Podmiot
udostępniający: prof. Grzegorz Juras

Odpowiedzialny za
treść: prof. Grzegorz Juras

Data wytworzenia: 02.03.2022

Opublikował w BIP: Agnieszka Smykla

/attachments/2447/download


Data opublikowania: 04.03.2022 15:28

Liczba pobrań: 156

Metryczka

Podmiot
udostępniający: prof. Grzegorz Juras

Odpowiedzialny za
treść: prof. Grzegorz Juras

Data wytworzenia: 02.03.2022

Opublikował w BIP: Agnieszka Smykla

Data opublikowania: 04.03.2022 15:28

Ostatnio zaktualizował:

Liczba wyświetleń: 29


